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__________В.М. Симакова

 «_1_»_апреля_2013_г.
                                                   МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак

Каша манная на сгущенном молоке с маслом, сахаром.

Батон с маслом.

Кофейный напиток с сахаром.
200/6

5/25

180/10
250/7

6/30

200/13
Обед

Салат из квашеной капусты с луком в масле.

Свекольник на м/к бульоне   со сметаной.

Курица запеченная в духовке с макаронами в томатном соусе.

Компот из свежемороженой клюквы с сахаром.
Хлеб I-II сорт.

45

200/13

50/110

180/24

45/15
60

250/14

60/130

200/29

47/20
Полдник

Снежок.

Печенье.
180

1 шт
200

1 шт
Ужин 

Картофельное пюре «Розовое» с маслом.

Соленый огурец.

Напиток фруктово-ягодный с соком.

Хлеб I сорт.

200/4

20

180/81

15
250/4

25

200/82

15
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                               __________В.М. Симакова                                                                     «_2 _» ​_апреля_2013 г.

МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак

Лапшевник творожно-ванильный со сладким фруктовым соусом.

Батон с маслом и кремом.

Кофейный напиток с молоком.

Апельсин.
150/20

12/19

180/8

1 шт
180/20

14/19

200/11

1 шт
Обед

Салат из яблока с квашеной капустой.

Суп гороховый на м/к бульоне, со сметаной.

Суфле из печени с рисом, маслом.

Компот из свежемороженой вишни.
Хлеб I-II сорт.

45

200/13

160

180/19

57/15
60

250/14

180

200/23

57/20
Полдник

Ряженка.

Печенье.
180

1 шт
200

1шт
Ужин 

Капуста тушеная в молоке с рубленым яйцом.

Чай с лимоном.

Батон.
200/4

180/14

15
250/4

200/15

15
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